

گزارشی از پوشش راهپیمایی روز قدس در شبکه‌های رادیویی

# از طوفان الاقصی تا طوفان الاحرار



بخشی از برنامه گزارشگر شهرستان قرچک از حال و هوای مردم گزارش کرد که حضور پرشوری داشتند. یکی از گزارش‌های شاخص رادیو تهران به خانواده‌های اختصاص داشت که با نوزاد سه ماهه‌شان آمده بودند که صحبت‌های این خانواده نیز مورد توجه شنوندگان قرار گرفت.

## ایران؛ پرچمدار حمایت از فلسطین

رادیو اقتصاد با برنامه «قبله اول» از ابتدای راهپیمایی همصدای مردم بود و گزارشگران مراکز در فواصل این برنامه از حال و هوای شهرشان و حضور حماسی مردم گفتند. در این برنامه حجت الاسلام والمسلمین محسن محمودی، رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با تأکید بر به استقامت ۶ ماهه مردم فلسطین در برابر صهیونیست‌ها گفت: شهادت مستشاران توسط رژیم اشغالگر قدس، انگیزه مضاعفی برای دفاع از فلسطین و محکومیت اسرائیل ایجاد کرد. دولت‌ها و حاکمان وابسته در مواضع سیاسی خود نسبت به رژیم صهیونیستی عقب نشینی کرده‌اند. سردار رمضان شریف رییس ستاد مرکزی انتفاضه و قدس هم در این برنامه گفت جمهوری اسلامی پرچمدار حمایت از آرمان فلسطین در ۴۵ سال گذشته بوده و امسال در بیش از ۲۰۰۰ نقطه کشور شاهد حضور ملت غیور ایران در روز قدس هستیم. سید مجتبی ابطحی، دبیر کل کنفرانس حمایت از انتفاضه فلسطین گفت که قرنهایست منتظر جهانی سراسر عدالت هستیم؛ امروز این جهان در حال شکل‌گیری است. کامران غضنفری، منتخب مردم تهران در مجلس دوازدهم تأکید کرد که تعطیل شدن بندر ایلات با نقش بارز انصارالله یمن، یکی از اقدامات مؤثر برای اعمال فشار اقتصادی بر رژیم اشغالگر قدس است. دکتر سید محمد مرنندی تحلیلگر سیاسی اظهار کرد: اشتباه بزرگ رژیم غاصب اسرائیل دست کم گرفتن جریان مقاومت و ظرفیت‌های بلند مدت آنها در غزه بود. امیر حسین ثابتی منفرد منتخب مردم تهران در مجلس دوازدهم اعلام کرد که قدرت نرم ما استمرار در مبارزه است که صهیونیست‌ها را در افکار عمومی و فضای تبلیغاتی تضعیف کرده است.

## گزارش تشییع شهدای ایران

آتنا سادات محمد پناه گزارشگر ویژه برنامه رادیو حنظل، همقدم رادیو نمایش از مراسم تشییع پیکر شهدای کنسولگری ایران در

## صدای فلسطین قهرمان

رادیو فرهنگ با شروع راهپیمایی با برنامه «فلسطین قهرمان» روایتگر صدای مردم در حماسه پرشور راهپیمایی شد. مهمان حضوری برنامه سردار امامقلی معاون ستاد پشتیبانی نیروی قدس بود. وی گفت که همه تلاش رژیم صهیونیستی حفظ امنیت در اسرائیل اشغالی و عوامل بازدارنده بوده اما امروز با طوفان الاقصی و دیگر حرکت‌های گروه مقاومت از حفظ امنیت هم عاجز شده و درگیری به داخل کشیده شده است. حسن عبدلیان پور، رییس مرکز وکلاد در گفت‌وگو با این شبکه اعلام کرد که حقوقدانان هرگز در برابر جنایات رژیم صهیونیستی سکوت نمی‌کنند. از ویژگی‌های این برنامه، ارائه گزارش برای حضور دهه‌نودی‌ها در راهپیمایی بود. این شبکه گزارش ویژه‌ای از خوزستان روانه آنتن کرد که با اقبال مردم رو به رو شد. رادیو فرهنگ در فواصل برنامه با استان‌های مختلف از تباط تلفنی برقرار کرد و از حال و هوای حضور حماسی مردم در روز قدس بیان کرد.

## انعکاس دهنده حرف مردم و مسئولان

گزارشگران رادیو تهران با استقرار در محل برگزاری راهپیمایی با مردم و مسئولانی که در این مراسم حضور داشتند، گفت‌وگو کردند و صدای آنها از ویژه برنامه «تارهای» روانه آنتن شد. حجت الاسلام سید محسن محمودی، معاون شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در گفت‌وگو با ویژه برنامه «تارهای» درباره مراسم تشییع پیکر شهدای حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در سوریه گفت: حسین کاشانی پور، کارشناس مسایل سیاسی و بین‌الملل در گفت‌وگو با برنامه تأکید کرد که به موقع کار انجام دادن خیلی خوب است. این راهپیمایی‌ها برای این که مردم در یک امر انسانی شرکت کنند تا نقطه‌امیدی برای مردم فلسطین باشد، صحنه رویاروی حق علیه باطل است. حسین کنعانی مقدم کارشناس سیاسی تأکید کرد که وظیفه ما در این شرایط فراتر از بحث انسانیت است. از نگاه فرهنگ عاشورایی غزه الان کربلاست. محمد اسلامی معاون ریاست جمهوری و رئیس انزوی اتمی گفت خدا را شاکریم که مردم مسیر راه گم نکردند. دین ما علیه ظلم است مردم ما پیرو دین و حق هستند. امسال و جبهه رژیم صهیونیستی اسرائیل برای همه جهانیان مشخص شده است. در

روز گذشته مردم در راهپیمایی پرشکوه روز قدس حضوری حماسی داشتند و بزرگترها همراه با فرزندان‌شان راهی خیابان‌ها شدند تا با صدای بلند حمایت‌شان را از مردم فلسطین اعلام کنند و شبکه‌های رادیویی در راهپیمایی روز قدس، تمام قد در میدان حاضر شدند تا با تهیه و پخش ویژه برنامه‌های متنوع از ایستگاه‌های رادیویی و ساختمان پخش، انعکاس دهنده فریاد بلند مردم ایران و موج همدلی‌شان با آرمان فلسطین و قدس شریف باشند. در این گزارش به جزئیات برنامه‌های رادیویی پرداخته‌ایم. با شروع راهپیمایی گزارشگران رادیو ایران، عباس سنجرى و علی رشیدی به سراغ مردم شرکت‌کننده در راهپیمایی روز قدس رفتند و صحبت‌های آنها را انعکاس دادند و همزمان با تشییع جنازه پیکر شهدای حادثه توریستی اخیر در سوریه، گزارش لحظه به لحظه ارائه کردند. قنادباشی کارشناس مسایل سیاسی در روز بیداری رادیو ایران ضمن تشکر از پوشش دلنما رادیو ایران (دلگوبه‌های مادران و کودکان ایران با محوریت همدردی با کودکان مادران غزه) از اهمیت راهپیمایی روز قدس گفت. وی امسال را پلکان رسیدن از طوفان الاقصی به طوفان الاحرار و نجات دنیا از لکه پلید صهیونیست دانست و گفت که روز قدس، روز شناختن یک باید است. بایدی که بر دوش همه ما سنگینی می‌کند؛ باید در برابر اسرائیل ایستادگی کرد. احمد قیومی فرماندار تهران در گفت‌وگو با ویژه برنامه «روز بیداری» گفت که روز قدس امسال متفاوت‌تر از سال‌های پیش است. هم به دلیل طوفان الاقصی و هم به دلیل شهادت سرداران رشید اسلام در دمشق. احسان موحدیان کارشناس مسائل بین‌الملل در برنامه «روز بیداری» تأکید کرد رئیس‌جمهور ترکیه، این روزها در حالی نسبت به حملات هوایی اسرائیل به غزه انتقاد می‌کند که خود، یکی از تأمین‌کنندگان اصلی سوخت جت‌های جنگی رژیم صهیونیستی به حساب می‌آید. همکاری جمهوری آذربایجان و ترکیه با رژیم صهیونیستی باید اطلاع‌رسانی شود. همچنین پخش گزارش‌های ارسالی گزارشگران رادیو ایران در مسیرهای راهپیمایی و ایرانیان از سراسر کشور است.